2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОТИТАРОВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24.10.2018                                                                                               № 446

ст. Новотитаровская

О внесении изменений в постановление администрации Новотитаровского сельского поселения Динского района от 06.08.2018

№ 322 «Об утверждении порядка отнесения земель к землям особо охраняемых территорий местного значения и использования и охраны земель особо охраняемых территорий местного значения»
В соответствии со ст. 95, ст. 98 Земельного кодекса Российской Федерации, ст. 2 Федерального закона от 14.03.1995 № 33-ФЗ «Об особо охраняемых природных территориях», ст. 1.1. Закона Краснодарского края от 31.12.2003 №  656-КЗ «Об особо охраняемых природных территориях Краснодарского края», руководствуясь Уставом Новотитаровского сельского поселения Динского района, на основании экспертного заключения департамента внутренней политики администрации Краснодарского края от 02.10.2018 № 34.01-04-780/18, п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в постановление администрации Новотитаровского сельского поселения Динского района от 06.08.2018 № 322 «Об утверждении порядка отнесения земель к землям особо охраняемых территорий местного значения и использования и охраны земель особо охраняемых территорий местного значения» следующие изменения:
1) Пункт 4 главы 1 порядка отнесения земель к землям особо охраняемых территорий местного значения и использования и охраны земель особо охраняемых территорий местного значения изложить в следующей редакции:

«К землям особо охраняемых природных территорий относятся земли природных рекреационных зон и природных достопримечательностей».

2) В абзаце втором пункта 6  главы 1 порядка отнесения земель к землям особо охраняемых территорий местного значения и использования и охраны земель особо охраняемых территорий местного значения слова «дома рыболова и охотника» исключить.

2. Начальнику отдела земельных отношений (Барсова) обнародовать настоящее постановление в соответствии с действующим законодательством и разместить настоящее постановление на официальном сайте www.novotitarovskaya.info администрации Новотитаровского сельского поселения в сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Новотитаровского сельского поселения Г.Н. Черныш.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава Новотитаровского

сельского поселения                                                                    С.К. Кошман